Jacobus et Fijssia liberi quondam (dg: Jacobi filii) 'quondam Jacobi van den Berghe cum tutore domistadium et dimidiam modiatam terre #siliginee# sibi adiacentem sitas in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter hereditatem Gertrudis de Reijtsel ex uno et inter hereditatem Aleijdis Loijen ex alio atque duas tercias partes ad

⁶³ Zie ← BP 1180 p 333r 04 vr 19-03-1395, belofte tweemaal 16 nieuwe Gelre gulden te betalen, eenmaal op 02-02-1396 en eenmaal op 02-02-1397.

ipsos spectantes in duabus diurnatis prati #dicti quondam Jacobi van den Berge# sitis in parochia et jurisdictione predictis in loco dicto Rubeemt (dg: in bona) ad locum dictum die Gemeijn (dg: Beemde) Beemde atque (dg: ter) duas tercias partes ad ipsos spectantes in una (dg: tertia) diurnata prati dicti quondam (dg: Willelmi) Jacobi van den Berge sita in parochia et jurisdictione predictis in loco dicto (dg: Be) in Berenbeemt #in ea quantitate qua ibidem site sunt# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Cristiano filio quondam Pauli filii quondam Henrici dicti die Man ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: oneribus dominis fundis exinde de jure et) oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: Busco) Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

BP 1181 p 044v 08 do 09-08-1397.

Voornoemde Cristianus beloofde aan voornoemde Jacobus en Fijssia 37½ Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1398) te betalen.

Dictus Cristianus promisit super omnia dictis Jacobo et Fijssie XXXVII et dimidium Stramproetsche gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 044v 09 do 09-08-1397.

Henricus zvw Henricus Matheus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Marcellius die Hoel met zijn goederen.

Henricus filius quondam Henrici Matheus omnes vendiciones et alienaciones factas per Marcellium die Hoel cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 044v 10 do 09-08-1397.

Johannes van Mulsen beloofde aan Reijnerus Scaden en diens broer Arnoldus, kv Johannes van Vlimer, 19 Hollandse gulden of de waarde met Besnijdenis aanstaande (di 01-01-1398) te betalen op straffe van ... De brief aan een van hen overhandigen, die het eerst komt.

Johannes de Mulsen promisit super omnia Reijnero Scaden et Arnoldo suo fratri liberis Johannis de Vlimer (dg: XXI) #XIX# Hollant gulden (dg: et quartam partem unius Hollant gulden) seu valorem ad (dg: nativitatis) festum circumcissionis Domini proxime futurum persolvendos sub pena ... Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum prius venienti.

BP 1181 p 044v 11 do 09-08-1397.

Reijnerus Scaden en zijn broer Arnoldus, kv Johannes van Vlimer, verklaarden dat Johannes van Mulsen aan alle aanspraken heeft voldaan, die zij en hun zuster Ulendis hadden op Denkinus Scaden zvw Gerardus Scaden en zijn goederen en erfgenamen. {p.045r} Een belofte die vandaag aan voornoemde Reijnerus en Arnoldus was gedaan door voornoemde Johannes van Mulsen blijft van kracht.

Reijnerus Scaden et Arnoldus eius frater liberi (dg: qu) Johannis de Vlimer palam recognoverunt eis plenarie fore satisfactum per Johannem de Mulsen ab omnibus causis et impeticionibus quas ipse (dg: habebant dice... dicendas vel mo) et (dg: Jutta) #Ulendis# eorum soror dicendas vel monendas habebant contra Denkinum (dg: Sciden S) Scaden filium quondam Gerardi Scaden et bona (dg: q) et heredes quoscumque eiusdem

quondam Denkini a quocumque tempore evoluto

1181 mf01 D 06 p. 045.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1181 p 045r 01 do 09-08-1397.

usque in diem presentem quacumque occasione clamantes inde dictos Johannem de Mulsen Denkinum et bona et heredes quoscumque eiusdem quondam [Den]kini ab hiis quitum et absolutum et promiserunt indivisi super habita et habenda #quod nec ipsi nec dicta (dg: Jutta eorum soror) Ulendis eorum soror# dictos Johannem de Mulsen dictum quondam Denkinum et bona [et] heredes quoscumque dicti quondam Denkini (dg: ..) nunquam impetet' occasione dictarum (dg: cans) causarum (dg: in) et impetitionum et inde emergentium (dg: salvis) salva tamen dictis Reijnero et Arnoldo promissione (dg: -ibus) eis a dicto Johanne de Mulsen hodierno die factis in litteris scabinorum de Busco. Testes datum supra.

BP 1181 p 045r 02 do 09-08-1397.

Henricus zvw Henricus Oeden soen beloofde aan Godefridus van Driel 22 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Henricus filius quondam Henrici Oeden soen promisit super omnia (dg: Gode) Godefrido de Driel XXII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 045r 03 do 09-08-1397.

Johannes die Moelnere van Bucstel, Theodericus zvw Martinus van Abruggen, Johannes van Halle zvw Johannes Gheenkens soen en Mathias zvw Henricus Grieten soen beloofden aan Ghibo Rutten soen van Vlimer, tbv hem, Johannes Sluijsman en Franco timmerman, 24½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

-.

Johannes die Moelnere de Bucstel Theodericus filius quondam Martini de Abruggen Johannes de Halle filius quondam Johannis Gheenkens soen et Mathias filius quondam Henrici Grieten soen promiserunt indivisi super omnia Ghiboni Rutten soen de Vlimer ad opus sui et ad opus Johannis Sluijsman et Franconis carpentarii XXIIII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 045r 04 do 09-08-1397.

Amelius zvw Lambertus Melijs soen en Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen van Kessel beloofden aan Nijcholaus Spijerinc Meus soen 54 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398) te betalen.

Amelius filius quondam Lamberti Melijs soen et Goeswinus filius Johannis Erenbrechts soen de Kessel promiserunt indivisi super omnia Nijcholao Spijerinc Meus soen LIIII {met een puntje ervoor en twee puntjes erachter} novos gulden monete Gelrie scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden 'vocato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Henricus Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1181 p 045r 05 do 09-08-1397.

Petrus Priker droeg over aan Johannes nzvw Wautgherus van Sweensberch, tbv Jordanus nzvw voornoemde Wautgherus van Sweensberch, de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Mierlo, welke pacht van 2 mud Jordanus nzvw Wautgherus van Sweensberch beloofd had met Lichtmis in Mierlo te leveren aan voornoemde Petrus, gaande uit alle goederen van Martinus gnd

van der Donc, echter uitgezonderd de navolgende erfgoederen die aan Jacobus van Berze van der Horst behoren, (1) een kamp, in Mierlo, tussen Heijlwigis Smeets enerzijds en Henricus van Mierle anderzijds, (2) 3 lopen land, in Mierlo, tussen Jacobus van Kigloe enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds, (3) 1 zesterzaad land, ter plaatse gnd aen Gheen Opstal, tussen Henricus Jans soen van Laerverne enerzijds en Willelmus Boden anderzijds, (4) 1 lopen land, in Mierlo, ter plaatse gnd op Santheuvel, naast Henricus van Mierle, (5) een beemd, in Mierlo, ter plaatse gnd Hoecht, tussen Egidius van Ghisenrode enerzijds en Gerardus Strikers anderzijds, (6) 1 lopen land, in Mierlo, tussen Egidius van Bekelaer en zijn kinderen enerzijds en erfgoed van 'Sint-Nijcholaus anderzijds.

Petrus Priker medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Mierle quam paccionem duorum modiorum siliginis Jordanus filius naturalis quondam Wautgheri de Sweensberch promisit se daturum et soluturum dicto Petro hereditarie purificationis et in parochia de Mierle tradere de et ex omnibus bonis Martini dicti van der Donc quocumque locorum consistentibus sive sitis exceptis tamen de dictis bonis et reservatis hereditatibus infrascriptis ad Jacobum de Berze van der Horst spectantibus videlicet (dg: d) quodam campo sito in parochia de Mierle inter hereditatem Heijlwigis Smeets[s] ex uno et inter hereditatem Henrici de Mierle ex alio atque tribus lopinatis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Jacobi de Kigloe ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio atque una sextariata terre sita ad locum dictum aen Gheen Opstal inter hereditatem Henrici Jans soen de Laerverne ex uno et inter hereditatem Willelmi Boden ex alio atque una lopinata terre sita in dicta parochia ad locum dictum op Santhoevel iuxta hereditatem Henrici de Mierle atque prato sito in dicta parochia in loco dicto Hoecht inter hereditatem Egidii de Ghisenrode ex u[no] et inter hereditatem Gerardi Strikers ex alio atque una lopinata terre sita in predicta parochia inter hereditatem Egidii de Bekelaer et eius liberorum ex uno et inter hereditatem 'sancti Nijcholai ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio #naturali# quondam Wautgheri de Sweensberch ad opus Jordani (dg: sui fratris) filii naturalis dicti quondam Wautgheri de Sweensberch cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta medietate dicte paccionis existentem deponere. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum supra.